

«Бекитилген»
 АЭББПЖМ
 боюнча директордун орун басары
 Кубанычбек
 «04.» 09



МБ-1-20 тайпасындағы студенттерине өтүлүүчү куратордук сааттардың 2023-2024-оқу жылына карата түзүлгөн иш планы

Жумалар	Аткарылуучу иш-чаралар
Сентябрь айы үчүн	
1-жума	Республиканын Эгемендүүлүк майрамы, Билим майрамы. Тайпанын активдерин шайлоо.
2-жума	“ОшМУ-билимдин очогу” (университет боюнча маалымат берүү).
3-жума	Мамлекеттик тил майрамына карата «Көп тил билсен, көп дил билесин» деген темада тегерек стол өткөрүү.
4-жума	«Бош убактыңды кандай өткөрсүң?»- деген темада ангемелешүү. Тайпадагы студенттер жөнүндө маалыматтар базасын түзүү, маалыматтарды толтуруу.
Октябрь айы үчүн	
1-жума	Мугалимдер күнүнө карата «Мугалим мөмөлүү дарак» деген темада куратордук саат өтүү.
2-жума	1. Студенттик стартап жөнүндө маалымат берүү.
3-жума	Алгачкы конгуроо аземине катышуу.
4-жума	1. Студенттердин жүрүм-туруму, окуу жайда өзүн алып жүрүүсү, адеп-ахлак тууралуу тарбиялык саат өтүү жана студенттерде жүрүм-турум этикасын калыптандыруу. 2. Флюорографиядан студенттерди өткөрүү.
Ноябрь айы үчүн	
1-жума	«Коомдук жайларда өзүн алып жүрүү деген эмне?»- талкуу уюштуруу.
2-жума	1. Жаштар арасында радикалдашууну (диний, идеялык, тыю салынган уюмдар) алдын алуу. 2. 10-ноябрь Бүткүл дүйнөлүк жаштар күнү. «Жаштар келечектин ээси» талкуу уюштуруу.
3-жума	Студенттердин эл аралык күнүнө карата факультетте, университетте өткүрүлүүчү иш-чараларга катышуу.
4-жума	Контрактык төлөмдөр боюнча жана окуу жайдагы женилдиктер тууралуу студенттерге маалыматтарды жеткирүү.
Декабрь айы үчүн	
1-жума	“СПИД жөнүндө эмнелерди билесин?” маалымат берүү.
2-жума	Ар бир студенттин семестрдеги сабактарга катышуусу, жетишүүсү, жүрүм туруму жана модуль, экзамен боюнча түшүндүрүү иштери.
3-жума	Кышкы сессиянын жүрүшүн жана келишимдик акылардын төлөнүшүн көзөмөлдөө.
4-жума	«Ректордук бал», «Декандык бал» эң мыкты окуган студенттер үчүн жаңы жылдык кече.
Февраль айы үчүн	
1-жума	Сессиянын жыйынтыгы боюнча куратордук саат өтүү.
2-жума	Контрактык төлөмдөрдүн калган 50% тин төгүү боюнча

	студенттердин арасында түшүндүрүү иштерин жүргүзүү.
3-жума	23-февраль Ата Мекенди коргоо күнүнө карата факультетте, университетте болуп өткөн иш-чараларга катышуу.
4-жума	Ар бир жигит кантип Ата журт бейпилдигин камсыздоого өз салымын кошсо болот? Талкуу.
Март айы үчүн	
1-жума	8-март аялдардын эл аралык күнүнө карата "Лаламдын коркү аялзат" деген темада куратордук саат.
2-жума	Нооруз майрамына карата факультетте ото турган улуттук даамдар көргөзмөсүнө, оюн-зоок программаларына активдүү катышуу.
3-жума	Кыргыз элинин улуттук иденттүүлүктөрү жана аларды башка улуттар менен салыштыруу
4-жума	1.Модуль, экзамен боюнча студенттерге түшүндүрүү иштерин жүргүзүү 2. Айлана чөйрөнү тазалоо(ишембилик өткөрүү).
Апрель айы үчүн	
1-жума	Университеттеги жазгы 1-курстар аралык өтүүчү спартакиадага студенттерди даярдоо.
2-жума	"Ош МУ периси- 2023" сынагына баруу.
3-жума	Эстеликтердин жана тарыхый жайлардын эл аралык күнүнө карата тайпанын студенттерин Сулайман тоого экскурсияга алып чыгуу.
4-жума	"Билимдүүгө дүйнө жарык"(илим жумалыгына катышуу).
Май айы үчүн	
1-жума	5-май КРнын конституция күнү. "Мен конституцияны канчалык денгээлде билем" (талкуу уюштуруу).
2-жума	Ыйык жеништин улуу кайратмандары- согуштун ветерандары менен жолугушуу.
3-жума	Жазгы сессиянын жүрүшүн жана келишимдик акылардын төлөнүшүн көзөмөлдөө.
4-жума	Ата-энелер чогулушу; ар бир студенттин жыл ичиндеги сабактарга катышуусу, жетишүүсү, жүрүм туруму боюнча маалымат берүү.

Куратор:

А.Т. Ажибекова